
REPUBBLICA  ITALIANA 

LICEO CLASSICO 
LICEO SCIENTIFICO 

ISTITUTO TECNICO CHIMICO 

MASCALUCIA (CT) 
 

Cod. Fisc. 93151730871 – Cod. Mecc. CTIS02600N – E-mail ctis02600n@istruzione.it ctis02600n@pec.istruzione.it 
Sito Istituzionale www.iismarchesimascalucia.edu.it 

SEDE: Via CASE NUOVE, s.n. - 95030 MASCALUCIA (CT) - 095 7272517  095 6136578 

UNIONE EUROPEA REGIONE SICILIANA 

 

 

 
 

Mascalucia 07/09/2023 
 

Agli studenti: 
CANNAVO’ BIANCA 

REALE GINEVRA MARIA 
ALBERTI ANGELO 

Ai membri Consiglio di Istituto 
 Agli atti  

Al sito web dell’Istituto  
 
 

Oggetto: Surroga Membri Consiglio di Istituto 
 
VISTE le risultanze del Verbale del seggio 1 delle elezioni scolastiche OO.CC per la nomina   dei 

membri del Consiglio di Istituto, componente Studenti, per l’anno scolastico 2022-2023, 
dai quali risulta che i primi dei non eletti ad oggi frequentanti sono: Guardone Claudio, 
Cannavò Bianca, Reale Ginevra Maria, Alberti Angelo; 

 
CONSIDERATO  che gli studenti: Agueci Francesco, Palumbo Giada e Nolis Gianfranco, sono decaduti 

dalla carica di componenti del Consiglio di Istituto in quanto hanno conseguito la 
maturità nell’anno scolastico 2022/2023 e che lo studente Guardone Claudio 
frequenterà l’intero a.s. all’estero; 

 
VISTI gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215;  
 
VISTI gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative 

in materia di Istruzione).  
 

DECRETA  
 

che gli studenti: Cannavò Bianca, Reale Ginevra Maria e Alberti Angelo, subentrano per surroga, 
rispettivamente agli studenti Agueci Francesco, Palumbo Giada e Nolis Gianfranco, quali Membri del 
Consiglio di Istituto per la componente STUDENTI, fino a nuove elezioni, Novembre 2023. 

 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       (Prof.ssa Lucia Maria SCIUTO) 

                                                                                               Firmato digitalmente 

 

mailto:ctis02600n@istruzione.it
mailto:ctis02600n@pec.istruzione.it
http://www.iismarchesimascalucia.edu.it/



		2023-09-07T10:37:16+0200
	SCTLMR64M52C351F




